

Növbəti qayıdış Laçına oldu

Torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsindən sonra növbəti milli hədəflərdən biri keçmiş məcburi köçkünlərin doğma yurdlarına qayıdışıdır. Bunun üçün Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun dirçəldilməsi və bölgədə bərpa-quruculuq işlərinin aparılması istiqamətində müvafiq addımlar atılır.

Dövlətimizin imkanları hesabına işğaldan azad edilmiş ərazilərimizdə yeni yaşayış məntəqələri salınır, "ağıllı kənd və şəhər" layihələri reallaşdırılır, infrastruktur bərpa edilir, hava limanları və avtomobil yolları, habelə körpü, tunel, məktəb və xəstəxana tikintisi həyata keçirilir. Bütün bunlar yalnız bir məqsəddə - işğaldan azad edilmiş ərazilərimizin yenidən çiçəklənmə-



sinə və keçmiş məcburi köçkünlərin öz yurdlarına qovuşmasına xidmət edir. Qarabağ və Şərqi Zəngəzurdə bərpa və quruculuq işləri davam etməklə birlikdə Böyük Qayıdış proqramı çərçivəsində keçmiş məcburi köçkünlərin mərhələli şəkildə yurdlarına dönüşü təmin edilir. Ötən ay Prezident İlham Əliyev bildirdi ki, bu il daha böyük sayda keç-

miş məcburi köçkünlər dədə-baba torpaqlarına qayıdacaq, daha beş şəhər - Şuşa, Cəbrayıl, Kəlbəcər, Xankəndi və Xocalı şəhərləri sakinlərinə qovuşacaq. "Bu günə qədər görülən işlər göz qabağındadır. Bu haqda çox danışmaq istəməzdim. Sadəcə olaraq, bütün böyük infrastruktur layihələri ilə yanaşı, hesab edirəm ki, əsas nailiyyətimiz odur ki, beş yaşayış məntəqəsinə

keçmiş köçkünlər qayıtmışlar. Laçın, Füzuli şəhərləri, Ağalı, Talış və Zabux kəndləri artıq dirçəlir. Bu il həmin o yaşayış məntəqələrinə keçmiş köçkünlərin qaytarılması davam edəcək", - deyər dövlət başçısı bildirib. Keçmiş məcburi köçkünlərin Ağdam, Zəngilan və Qubadlı şəhərlərinə qayıdışının 2025-ci ildə nəzərdə tutulduğunu qeyd edən Prezident həmçinin hədəfin

140 min keçmiş məcburi köçkünün öz dədə-baba torpaqlarına qaytarılmasını da söyləyib. 2022-ci il iyulun 19-da Zəngilanın Ağalı kəndinə keçmiş məcburi köçkünlərin qaytarılması ilə başlayan Böyük qayıdış ötən il də davam etdirildi. Laçın şəhəri, Zabux kəndi, Tərtərin Talış kəndi, Füzuli şəhəri və digər bərpa edilən ərazilər üzrə köç karvanları böyük

coşqu ilə bu gün də yola salınır. 2024-cü ilin ilk ayında da işğaldan azad edilən yurdlarımıza dəfələrlə qayıdış köçü oldu. Yanvarın 18-dən etibarən müxtəlif tarixlərdə köç karvanları Füzuli, Laçın şəhərinə yola salındı. Dünən daha bir köç karvanı da yola düşdü. Bu köç karvanının öncülkəndlərindən fərqi isə iki istiqamətdə getməsi oldu. Fevralın 28-də

Laçın şəhərinə 20 ailə (78 nəfər), Zabux kəndinə isə 4 ailə (11 nəfər) köçürüldü.

Beləliklə, indiyədək 175 ailə (871 nəfər) Zəngilan rayonunun Ağalı kəndinə, 20 ailə (90 nəfər) Tərtər rayonunun Talış kəndinə, 451 ailə (1705 nəfər) Laçın şəhərinə, 527 ailə (1969 nəfər) Füzuli şəhərinə, 211 ailə (808 nəfər) Laçın rayonunun Zabux kəndinə qayıdıb. Ümumilikdə isə 1384 ailə - 5443 nəfər əzəli yurduna qovuşub.

Qeyd etmək lazımdır ki, Böyük qayıdışın birinci mərhələsi 2026-cı ilin sonunda bitəcək. O zamana qədər 34 min 500 ailənin dədə-baba torpaqlarında daimi məskunlaşması təmin ediləcək. Əminlik ki, uzun illərdir torpaq həsrəti çəkən vətəndaşlarımız nəzərdə tutulandan da tez yurdlarına qovuşacaqlar.

*Ülkər XASPOLADOVA,
"Azərbaycan"*



azerbaijan-news.az